防府地域職業訓練センター 第２回指定候補者選定委員会 会議録要旨

日時：令和５年１０月１７日（火） 午後１３時３０分から１４時３０分まで

場所：防府市役所１号館３階第１会議室

日程：  １．挨拶

    ２．会議成立の確認

      会議の公開、会議録作成について

    ３．審査方法の説明

    ４．申請者による事業提案

５．選定委員による審査

６．指定候補者の選定

７．閉会

出席者：

選定委員会委員 委員４名

指定申請者 １団体

事務局 防府市産業振興部商工振興課

議事録要旨：

１．挨拶

   ・産業振興部長 挨拶

２．会議成立の確認、会議の公開、会議録作成について

・会議成立の確認

・会議の公開・非公開について

      審査等の意思形成過程を保護し、申請者の公平を期し公正かつ適切な審査環境を

      確保するため非公開に決定。

   ・会議録の公表について

      客観性、透明性を高めるため、要約した会議録の公表を決定。

３．審査方法の説明

   ・事務局が審査方法を説明

   ・欠席の選定委員が事前に提出した審査基準票を審議の決定の際に採用することを確認。

４．指定申請者による事業提案

   ・指定申請者によるプレゼンテーション

      指定申請者（１団体）が実施

   ・委員による質疑

      下記について委員から指定申請者に質疑

        ・物価高騰における経費の節減対応について

        ・緊急連絡体制と職員の勤務体制について

        ・施設を臨時休館する際の判断について

        ・職業訓練受講後の取り組みについて

        ・高齢者や障がい者への対応について

        ・若年層に対する今後の取り組みについて

５．選定委員による審査

        ・委員の協議による審査

６．指定候補者の選定

        ・１団体を指定候補者に選定

７．閉会